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EURUSD

Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi 2020'nin son ayında koronavirüs

vakalarındaki artış ve karantinaların etkisiyle tahminlerden fazla 

geriledi.

Eurostat verilerine göre 19 üyeli Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi 

Aralık'ta önceki aya kıyasla yüzde 1.6 düştü, Bloomberg anketine 

katılan ekonomistlerin medyan tahmini yüzde 0.8 düşüştü.

Sanayi üretimi önceki yılın aynı dönemine göre ise yüzde 0.8 

düştü, beklenti yüzde 0.2 düşüştü.

Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi 2020'nin tamamında yüzde 8.7, 

Avrupa Birliği'nde yüzde 8 geriledi.

AB ülkeleri arasında sanayi üretiminde Aralık'ta aylık bazda en 

fazla artış yüzde 2.4 ile Danimarka, yüzde 1.8 ile Portekiz ve 

yüzde 1.6 ile Lüksemburg ve Estonya'da gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Temelden kaynaklı yükselişin teknik açıdan da desteklendiği

EURUSD paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. 1.2113 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Alımların bu seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi

direnç seviyesi ise 1.2141 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden çıkış süreci ile birlikte başlayan 

ticaret mutabakatları sürecinden Türkiye süratli kararlar alarak kârlı 

çıkmayı başardı. Yapılan Hür Ticaret Mutabakatı (STA) ile birlikte bu 

yıl Birleşik Krallık’a olan ihracatın daha da hızlanması bekleniyor. 

Anadolu Ajansı’nın Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) bilgilerinden 

derlediği bilgilere nazaran, imzalanan STA’nın akabinde Birleşik 

Krallık’a yapılan ihracat, ocakta 2020’nin tıpkı periyoduna kıyasla 

yüzde 5.9 azalarak 784 milyon 397 bin dolara gerilemesine rağmen 

yılın geneli için umut vadediyor. Birleşik Krallık, geçen ay Türkiye’nin 

en fazla ihracat gerçekleştirdiği 4’üncü ülke pozisyonunda yer aldı. 

Geçen ay Birleşik Krallık’a en fazla ihracatı 200 milyon 677 bin 

dolarla otomotiv sanayisi gerçekleştirdi. Otomotivi, 140 milyon 128 

bin dolarla hazır giysi ve konfeksiyon, 121 milyon 556 bin dolarla 

elektrik elektronik, 47 milyon 472 bin dolarla kimyevi unsurlar ve 

mamulleri, 45 milyon 810 bin dolarla demir ve demir dışı metaller, 36 

milyon 215 bin dolarla dokumacılık ve ham unsurları izledi.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3867 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.3963 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Ülkenin güneybatısındaki Okinawa eyaletinin Naha ilçesinde 

bulunan 11. Bölge Sahil Güvenlik Karargahı'na göre, Çin'e ait 

gemiler ulusal kara sularını ihlal etti.

Tartışmalı Senkaku adaları etrafında yerel saatle sabah 04.15 

civarındaki ihlal sonrası gemiler, Taişoo-jima adası etrafında 

avlanan Japon balıkçı teknelerine yaklaştı.

Balıkçı tekneleri, bölgeye sevk edilen Japonya Sahil Güvenlik 

gemilerince himaye edildi.

Çin'e ait gemilere bölgeyi terk etmeleri uyarısı yapıldı.

Karargaha göre, Çin gemileri Senkaku etrafında bu yıl şimdiye 

kadar 7 kez Japonya kara sularına girdi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen USDJPY 

paritesinde, bugün için yatay bir seyir beklenebilir. Alım 

yönünde kalmanın uygun olduğu görülen paritede 

105.258 ve 105.107 seviyelerine yakın alımların 

gelebileceği öngörülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların artan aşı programları ve düşüşe 

geçen koronavirüs vakalarına odaklanmasıyla yatay bir seyir 

izliyor. Gram altın geçen hafta küresel altın fiyatlarıyla beraber 

yükseldikten sonra haftalık kazançlarının büyük bir kısmını geri 

vererek 8 Şubattaki seviyesi civarında işlem görüyor. Gümüş ise 

haftaya yükselişle başladı.

ABD’de salgının hızı haftalık artışta son dört ayın en düşüğüne 

gerilerken Hindistan’daki can kaybı oranları da düştü. İngiltere 

Başbakanı Boris Johnson ise ülkede 15 milyon kişiye aşı 

uygulandığını duyurdu. Ons altın, ABD Hazine tahvil faizlerinin 

yükselmesinden dolayı bu senenin başında yüzde 4 düşüş 

yaşamıştı. Geleneksel güvenli liman altına olan talep ise yeni 

teşvik paketinin enflasyonist bir etki yaratarak, dolar üzerinde 

baskı oluşturma ihtimalinden destek buluyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1823 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1824 ve 1830 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1813 - 1809 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD'deki soğuk hava dalgasının Texas'taki

üretim tesislerini etkilemesiyle 13 ayın zirvesinde.

Ham petrol, ABD’deki soğuk hava dalgasının ham petrol üretim

tesislerini etkilemesiyle birlikte 13 ayın zirvesine tırmandıktan

sonra Asya işlemlerinde de yükseldi.

Vadeli kontratlar, Londra Piyasasında pazartesi günü yüzde 1,4

yükseldikten sonra varil başına 62 dolara doğru yükseldi. Soğuk

hava Texas’taki elektrik sistemine zarar verirken elektrik

kesintileri diğer eyaletlere de yayıldı. 1 milyon varilden fazla

petrol üretimi dururken boru hatları mücbir sebep ilanında

bulundu.

Avrupa’da ise Kuzey Denizi petrol piyasası pazartesi günü son 

bir yıldaki en büyük yükselişlerinden birini kaydetti. Suudi 

Arabistan’ın tek başına yaptığı üretim kesintileri de küresel 

petrol göstergesinin bu yıl yüzde 20’den fazla ralli yapmasında 

etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 60.00 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve OPEC+ üyelerinin

açıklamaları yakından takip edilmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX
Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanlığı, ülkede yeni tip 

koronavirüs (Kovid-19) salgınına yönelik kısıtlamaların 

sıkılaştırılmasının ve uzatılmasın yılın birinci çeyreğinde Alman 

ekonomisini baskılamaya devam edeceğini duyurdu. Almanya 

Ekonomi ve Enerji Bakanlığı, ülke ekonomisine yönelik aylık 

raporunu yayımladı. Raporda, Almanya'da ekonomik 

toparlanmanın salgının ikinci dalgasında kısıtlamaların tekrar 

uygulanmasıyla büyük ölçüde durma noktasına geldiği 

belirtilerek, “Bu yılın ilk çeyreğinde de kısıtlamaların uzatılması 

ve sıkılaştırılması Alman ekonomisini olumsuz etkileyecek.” 

ifadesine yer verildi.

Raporda, bu olumsuz etkinin kışın artan Kovid-19 vaka 

sayılarının tekrar ne kadar hızlı kontrol altına alınabileceğine 

bağlı olduğuna işaret edilerek, "Kesin olan bir şey var, korona 

salgını gerçekten kontrol altına alınmadan, ekonomide 

sürdürülebilir bir toparlanma gerçekleşmez.” değerlendirmesinde 

bulunuldu.

TEKNİK ANALİZ

S&P 500 Desteği ile yükselişini gerçekleştiren Alman Borsasında

alım yönünde pozisyonların 14078 ve 14032 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14165 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin fırsat

olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin dün 50.000 $’a yaklaştıktan sonra geriledi. Ancak hızla 

48.800 $’ın üzerine çıktı. Bitcoin, bugün 50.000 $’a yükselişi 

sırasında elde ettiği kazanımların çoğunu korumayı başardı. 

Bugün, kripto para birimi fiyat artışı yaşadı. Gün içi en yüksek 

seviyesi olan 48.800 dolara yükseldi. Dünkü geri çekilme 

sırasında elde ettiği kazançların çoğunu geri aldı. Bitcoin’in son 

artışı 2017 ve 2018’de yaşanan boğa piyasasından önemli 

ölçüde farklı olduğunu gösteriyor.

O süre zarfında, Bitcoin tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 

yaklaşık 20.000 $’a ulaştı. Ancak kısa sürede geri düştü. 

Sonrasında ise son kazançlarının çoğunu teslim etti.

Kripto para bu sefer farklı davranıyor. BTC fiyatı giderek etkileyici 

rekor seviyelere çıkıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 47887 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/

